visus est, et omnia
genera cibariorum, quae cogitari possunt, ibidem delicatissime re-
periuntur cocta, et ad illa diligentissima adhibetur custodia, et per
libras et pondera venduntur cuncta; item ibidem diversa et varia
venduntur panum genera. In Damasco est fortissimum Castrum
Soldano pertinens, in quo rex Damasci habitat. Anno domini mil-
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lesimo CCC XL primo in vigilia beali Georgii per regem Damasci
et vulgum persecutio et interfeetio Christianoruin, ut in istis parti-
bus breviter Iudaeorum fuit exorta; sed non duravit persecutio,
nisi per tnensem, et per dei gratiam per Soldanum bene fuit vindi-
cata, ut postea audietis. In Damasco sunt quam plurimae catholi-
eorum et haereticorum ecclesia? et monasteria gratiosa, ex quibus
sibi Sarraceni pulchram ccclesiam assumpserunt in eorum eccle-
siam. in qua corpus eximii doctoris et magna; auctoritatis viri sancti
Iobannis Damasceni requiescit, et ante banc ecclesiam maiestas dei
adhuc nobiliter mansit depicta. Etiam per Damascum ihivius ex
fluvio Pharphar artilicialiter ducitur, et quam plurima artificiosissima
regit molendina. In circuitu Damasci sunt infinita pomaria et viri-
daria, per liiemein et asstatem gramina, berbas, fruc tus, rosas et
llores producenlia, et cantibus omnis generis avium et avicularum
amcenissima, et plus in biemis tempore, quam in aestatis fervore.
Haec autem viridaria et pomaria circumcunt civitalem circa duo mi-
liaria, et ex ipsorum fructibus recenter per totuin annum universa
abundat terra, atquc etiam regiones longo distantes, unde in Oriente
est commune provcrbium: Caput Syriae üamascus, et Graeci ob re-
verentiam et dilectionem Semper primogcnitos polidamas 2 appel-
lant, id est civitas damascena. De aliis Damasci mirabilibus et
amoenitatibus longum esset enarrare. De Damasco proceditur mi¬
nus quam una die ad montem, quem deus monstravit Abrahae, ut
filiuin suum Isaac super eum immolaret. Hic mons Seyr 3 seu Sar-
denay vocatur. Et transitur priino per duo llumina Damasci Phar¬
phar et Albana. In hoc monte petroso Seyr seu Sardenay pulclirum
monaslerium in honorem sanctaa Maria? est factum, super petrani
in loco fortissimo constructum, ut Castrum muris fortissimis undique
munitum, et a nionachis grascis et monialibus inhabitatum. In hoc
monasterio in loco, quo Abraham voluitlsaac iminolasse, pulchra est
ecclesia, in qua rctro altare in muro in quodam arcu semicirculari
stat imago bcate Mari<e in tabula lignca, quasi lactans fdium, ab